[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Павловский район
Совет
по реализации Приоритетного национального проекта «Образование»

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№ 4

19 марта 2009 года                                                                              ст. Павловская

Об утверждении результатов проведения технической экспертизы документов, представленных учителями для участия в муниципальном этапе конкурса лучших учителей образовательных учреждений,
реализующих общеобразовательные программы начального
общего, основного общего и среднего (полного) общего образования на получение денежного поощрения и допуске их к участию
в муниципальном этапе конкурса
В соответствии с приказом департамента образования и науки Краснодарского края от 13 февраля 2009 года № 346 «О правилах проведения экспертизы конкурсных материалов, представленных на краевой конкурс лучших учителей Краснодарского края в 2009 году» конкурсной комиссией по приоритетному национальному проекту «Образование» была проведена техническая экспертиза документов, представленных учителями для участия в муниципальном этапе конкурса лучших учителей образовательных учреждений, реализующих общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования на получение денежного поощрения и допуске их к участию в муниципальном этапе конкурса.

По результатам работы конкурсной комиссии по приоритетному национальному проекту «Образование»  Совет по реализации Приоритетного национального проекта «Образование» на территории муниципального образования Павловский район РЕШИЛ:

1. Результаты проведения технической экспертизы документов, представленных учителями общеобразовательных учреждений для участия в муниципальном этапе конкурса лучших учителей образовательных
2

учреждений, реализующих общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования на получение денежного поощрения утвердить.

2. Допустить учителей, представивших документы, к участию в муниципальном этапе конкурса.

Первый заместитель главы муниципального
образования Павловский район,

заместитель председателя Совета                                                      Н.Ф. Вербовая